
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. OCTUBRE

Nº de Cuenta: ES41.....2273 ‐ BSCHESMMXXX 2018

Fecha operación Concepto Importe Saldo

01/10/2018 RECIBO QUIRON PREVENCION S.L.U. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFGTNF REF. MANDATO DDM00072450 ‐347,11 € 32.613,81 €

01/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA DEL ROSARIO ALMENAR BAIXAULI EN SUC. 0049 6722 1.500,00 € 34.113,81 €

02/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA DEL ROSARIO ALMENAR BAIXAULI EN SUC. 0049 6722 1.300,00 € 35.413,81 €

02/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA PUBLICACIONES EN SUC. 0049 5457 650,00 € 36.063,81 €

04/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180531 224,88 € 36.288,69 €

04/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180613 99,95 € 36.388,64 €

04/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180529 99,99 € 36.488,63 €

04/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180543 500,00 € 36.988,63 €

04/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180541 19,54 € 37.008,17 €

04/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180535 466,09 € 37.474,26 €

04/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA DEL ROSARIO ALMENAR BAIXAULI EN SUC. 0049 6722 1.500,00 € 38.974,26 €

05/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA BURJASOT EN SUC. 0049 1607 800,00 € 39.774,26 €

05/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE ESPERANZA DEL MONTE EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 255,00 € 40.029,26 €

08/10/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO traspas entre comptes. 50.000,00 € 90.029,26 €

08/10/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFHFGK REF. MANDATO 000000020882 ‐94,26 € 89.935,00 €

08/10/2018 PAGO RECIBO DE AY. VALENCIA (462500), REFERENCIA 180309286586 ‐454,97 € 89.480,03 €

08/10/2018 PAGO RECIBO DE AY. VALENCIA (462500), REFERENCIA 180309205619 ‐290,03 € 89.190,00 €

08/10/2018 PAGO RECIBO DE AY. VALENCIA (462500), REFERENCIA 180309286694 ‐563,36 € 88.626,64 €

08/10/2018 PAGO RECIBO DE AY. VALENCIA (462500), REFERENCIA 180309286438 ‐527,06 € 88.099,58 €

08/10/2018 PAGO RECIBO DE AY. VALENCIA (462500), REFERENCIA 180309205769 ‐520,28 € 87.579,30 €

08/10/2018 PAGO RECIBO DE AY. VALENCIA (462500), REFERENCIA 180309286343 ‐815,38 € 86.763,92 €

08/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE INGRES TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 800,00 € 87.563,92 €

10/10/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFHJSN REF. MANDATO 000000020882 ‐50,61 € 87.513,31 €

10/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180457. 48,45 € 87.561,76 €

10/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180556. 42,37 € 87.604,13 €

10/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180549. 44,50 € 87.648,63 €

11/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE INGRES TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 88.648,63 €

15/10/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE GOYA IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES SL CONCEPTO FACTURA PROFORMA VP18/018120 ‐847,00 € 87.801,63 €

15/10/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐23.819,15 € 63.982,48 €

15/10/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180642 La Tenda. 328,44 € 64.310,92 €

15/10/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180640 y FA18014 La Tenda. 33,18 € 64.344,10 €

15/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO PAGO FRA. F180621 10,20 € 64.354,30 €

16/10/2018 TRANSFERENCIA DE DDPP de la TGSS de VALENCIA, CONCEPTO DEVOLUCION DE INGRESOS EXPEDIENTE 46052018003977855. 16,47 € 64.370,77 €

16/10/2018 TRANSFERENCIA DE DDPP de la TGSS de VALENCIA, CONCEPTO DEVOLUCION DE INGRESOS EXPEDIENTE 46052018004955434. 58,76 € 64.429,53 €

16/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE ROSARIO ALMENAR EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 1.000,00 € 65.429,53 €

16/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA DE PUBLICACIONES EN SUC. 0049 5457 710,00 € 66.139,53 €

16/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 67.139,53 €

17/10/2018 RECIBO ALMACEN CENTRAL DE LIBRERIA, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFHPNV REF. MANDATO 1864361‐1.1 ‐1.400,42 € 65.739,11 €

17/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180602 260,96 € 66.000,07 €

17/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180571 233,88 € 66.233,95 €

18/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 67.233,95 €

18/10/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE CONTINENTAL CLOTHING CO.LTD, REFERENCIA: 0049 1827 696 0375710 ‐1.323,45 € 65.910,50 €

18/10/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180668 La Tenda. 79,19 € 65.989,69 €

18/10/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180675 La Tenda. 158,84 € 66.148,53 €

18/10/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180684 La Tenda. 27,00 € 66.175,53 €

19/10/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFHSZD REF. MANDATO 000000020882 ‐651,90 € 65.523,63 €

22/10/2018 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.018 I.V.A. AUTOLIQUIDACION ‐6.500,96 € 59.022,67 €

22/10/2018 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.018 IMP. SOCIEDADES PAGO A CTA. ‐100,15 € 58.922,52 €

22/10/2018 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.018 RETENCIONES E ING. A CTA. GGEE ‐754,87 € 58.167,65 €

22/10/2018 RECIBO New Wave Sportswear S.A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFHSJT REF. MANDATO 14357 ‐1.951,86 € 56.215,79 €

22/10/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFHTSS REF. MANDATO 000000000526 ‐685,60 € 55.530,19 €

22/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180539 28,90 € 55.559,09 €

22/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180547 9,99 € 55.569,08 €

22/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180484 59,50 € 55.628,58 €

22/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180582 9,99 € 55.638,57 €

22/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180530 324,82 € 55.963,39 €

22/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180516 49,21 € 56.012,60 €

22/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180538 112,09 € 56.124,69 €

22/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180542 39,94 € 56.164,63 €

22/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180519 34,19 € 56.198,82 €

22/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180505 93,50 € 56.292,32 €

23/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE LA TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 1.100,00 € 57.392,32 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180517 12,75 € 57.405,07 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F170423 98,72 € 57.503,79 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F150560 1.172,18 € 58.675,97 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180540 5,95 € 58.681,92 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 170638 1.485,64 € 60.167,56 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180612 50,00 € 60.217,56 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180585 88,52 € 60.306,08 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180611 181,81 € 60.487,89 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180584 47,35 € 60.535,24 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180601 300,01 € 60.835,25 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180606,F 180606 54,99 € 60.890,24 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180558 19,75 € 60.909,99 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180555 42,48 € 60.952,47 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180605 332,46 € 61.284,93 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180560 5,00 € 61.289,93 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180619 13,60 € 61.303,53 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180580 40,79 € 61.344,32 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180628 131,24 € 61.475,56 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180557,F180557 31,10 € 61.506,66 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180634 370,14 € 61.876,80 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180635 365,96 € 62.242,76 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180632 146,43 € 62.389,19 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180636 51,65 € 62.440,84 €



24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180637 180,50 € 62.621,34 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180617 5,00 € 62.626,34 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180639 240,00 € 62.866,34 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180629 56,52 € 62.922,86 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180618 228,45 € 63.151,31 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180595 654,48 € 63.805,79 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180577 250,00 € 64.055,79 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 108615 52,97 € 64.108,76 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180593 190,32 € 64.299,08 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180645 58,53 € 64.357,61 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180647 169,96 € 64.527,57 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180583,F180583 164,74 € 64.692,31 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180592 89,94 € 64.782,25 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180663 677,47 € 65.459,72 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180669,F 180669 968,00 € 66.427,72 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180596 62,91 € 66.490,63 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180657 80,68 € 66.571,31 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180631 5,60 € 66.576,91 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180650 30,13 € 66.607,04 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180688 145,81 € 66.752,85 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180654 16,15 € 66.769,00 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180686 114,95 € 66.883,95 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180508 200,00 € 67.083,95 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180687 127,28 € 67.211,23 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180633 34,59 € 67.245,82 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180625 416,72 € 67.662,54 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180626 16,83 € 67.679,37 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180666 445,32 € 68.124,69 €

24/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180664 503,88 € 68.628,57 €

24/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 500,00 € 69.128,57 €

24/10/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐18.932,91 € 50.195,66 €

25/10/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO traspa s entre comptes 16.000,00 € 66.195,66 €

25/10/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFHZFK REF. MANDATO CT1099 ‐2.609,16 € 63.586,50 €

25/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 900,00 € 64.486,50 €

26/10/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180710 La Tenda. 209,21 € 64.695,71 €

26/10/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180698 La Tenda. 263,33 € 64.959,04 €

26/10/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180702 La Tenda. 74,40 € 65.033,44 €

26/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 66.033,44 €

29/10/2018 TRANSFERENCIA DE JORGE MALLO POZO, CONCEPTO FHLXFDTWP. 49,71 € 66.083,15 €

29/10/2018 RECIBO ZIRAKETAN S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJDRL REF. MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 ‐764,12 € 65.319,03 €

29/10/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJFDM REF. MANDATO 430401883 ‐2.160,51 € 63.158,52 €

29/10/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJFDN REF. MANDATO 430401883 ‐189,66 € 62.968,86 €

29/10/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJFDP REF. MANDATO 430410067 ‐68,88 € 62.899,98 €

29/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE PUBLICACIONES EN SUC. 0049 5457 750,00 € 63.649,98 €

30/10/2018 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJGMF REF. MANDATO B97739569 ‐465,03 € 63.184,95 €

30/10/2018 RECIBO EDISOFER, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJGWD REF. MANDATO S01273 ‐2.547,88 € 60.637,07 €

30/10/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐6.511,71 € 54.125,36 €

30/10/2018 RECIBO I.R.I.F., S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJGVM REF. MANDATO R387829 ‐71,59 € 54.053,77 €

30/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180683 40,80 € 54.094,57 €

31/10/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJBBM REF. MANDATO 460154 ‐1.068,10 € 53.026,47 €

31/10/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJBBN REF. MANDATO 460201 ‐139,77 € 52.886,70 €

31/10/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJBBP REF. MANDATO 460201 ‐14,93 € 52.871,77 €

31/10/2018 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJBVY REF. MANDATO 046126565503 ‐2.465,67 € 50.406,10 €

31/10/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJJWN REF. MANDATO 000000000526 ‐520,37 € 49.885,73 €

31/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 1.200,00 € 51.085,73 €

31/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE SILVIA PEREZ ALABAU EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 700,00 € 51.785,73 €

31/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO MATERIAL CONGRESO JOVENES 68. 1.868,47 € 53.654,20 €

31/10/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180709 212,51 € 53.866,71 €

31/10/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE ESPERANZA DEL MONTE ZALVEZ EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 400,00 € 54.266,71 €


